Deliberações tomadas por unanimidade: (i) Declarar que, 
após análise, exame e discussão acerca das demonstrações financeiras da Companhia datadas de 31 de março de 2025, as 
quais foram disponibilizadas a todos os acionistas, foram apurados dividendos no valor total de R$ 767.000,00 (setecentos e 
sessenta e sete mil reais) aos acionistas, proveniente do Lucro Acumulado da Companhia, o qual se encontra no Patrimônio 
Líquido da mesma. (ii) Referido valor será distribuído de maneira proporcional à participação de cada acionista na Companhia, 
da seguinte forma: a) Até 26 de maio de 2025, será distribuída da seguinte forma: (i) Igloo Fundo de Investimento em Participa-
ções Multiestratégia receberá a quantia de R$ 728.650,00 (setecentos e vinte e oito mil seiscentos e cinquenta reais); e (ii) Ke-
rilar Company S.A. receberá a quantia de R$ 38.350,00 (trinta e oito mil trezentos e cinquenta reais); (iii) Aprovar os membros 
da Diretoria da Companhia a praticarem todos os atos necessários à efetivação das deliberações acima, incluindo, mas não se 
limitando, (i) a tomarem todas as medidas necessárias para a efetivação do pagamento referente à distribuição de dividendos